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Tegevusaruanne

Fangorn OÜ asutati 2010. aastal. Samal aastal alustati majandustegevusega ning põhitegevuseks on saematerjali ja sellest valmistatavate

toodete müük. Tähelepanu pöörati eelkõige sanglepast toodetud saematerjalile ning esialgu on püütud oma toodangut turustada kohalikul turul.

Kahjuks ei ole loodetud tootmismahtu veel saavutatud.

2011. aasta põhieesmärgiks on suurema lisandväärtusega toodete juurutamine, mis nõuab aga omakorda lisainvesteeringute tegemist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 07.06.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 602 0  

Nõuded ja ettemaksed 2 997 0 2

Kokku käibevara 5 599 0  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 80 405 0 4

Kokku põhivara 80 405 0  

Kokku varad 86 004 0  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 42 868 0 5

Võlad ja ettemaksed 2 039 0 6

Kokku lühiajalised kohustused 44 907 0  

Kokku kohustused 44 907 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 0 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 097 0  

Kokku omakapital 41 097 0  

Kokku kohustused ja omakapital 86 004 0  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 07.06.2010 -

31.12.2010

07.06.2010 -

07.06.2010

Lisa nr

Müügitulu 19 031 0 8

Muud äritulud 10 000 0 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 417 0 10

Mitmesugused tegevuskulud -13 585 0 11

Põhivara kulum ja väärtuse langus -8 934 0  

Ärikasum (-kahjum) 1 095 0  

    

Finantstulud ja -kulud 2 0 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 097 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 097 0  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 07.06.2010 -

31.12.2010

07.06.2010 -

07.06.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 1 095 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 8 934 0  

Kokku korrigeerimised 8 934 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 996 0 2

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 038 0 6

Laekunud intressid 2 0 13

Kokku rahavood äritegevusest 9 073 0  

    

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -89 339 0 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -89 339 0  

    

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 72 300 0 5

Saadud laenude tagasimaksed -29 432 0 5

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 40 000 0 7

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 82 868 0  

Kokku rahavood 2 602 0  

    

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 602 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 602 0  
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

06.06.2010 0 0 0

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  1 097 1 097

Emiteeritud osakapital 40 000  40 000

31.12.2010 40 000 1 097 41 097
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fangorn OÜ

Äriregistri kood 11952075

Majandusaasta algus 07. juuni 2010

Majandusaasta lõpp 31. detsember 2010

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud Eesti kroonides krooni täpsusega.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse

järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga hinnatud ümber Eesti kroonidesse

bilansipäeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud on bilansis näidatud õiglases väärtuses, kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse

määratlemisel on aluseks võetud turuhind. Kui õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse lühiajalised

finantsinvesteeringud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantsinvesteeringute väärtuse muutus

kajastatakse kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtteks on ettevõte, mille üle Fangorn OÜ-l on oluline mõju ja mis ei ole Fangorn OÜ tütarettevõte. Olulise mõju olemasolu

eeldatakse üldiselt juhul, kui Fangorn OÜ omanduses on rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest. Investeeringuid

sidusettevõtetesse arvestatakse kapitaliosaluse meetodil, mille kohaselt investeering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses,

mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega investeeringuobjekti omakapitali muutustes ja omandamisel tekkinud

firmaväärtuse võimalike allahindlustega (negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega). Omavahelistest tehingutest tekkinud

realiseerimata kasumid ja kahjumid elimineeritakse.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nimiväärtusega. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nüüdisväärtus. Pikaajaliste

nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse nõude laekumise perioodi jooksul intressituluna.

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni

tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest,tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on 

tootmise üldkulusid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest.
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Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale

ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. 

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel

Realiseeritud toodete kulu.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud on kinnisvaraobjektid, mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil,

mitte aga kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, administratiivsetel eesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus.

Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatud ehitise kasulik tööiga on 33 aastat.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 10 000 krooni ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara neto müügihinnast või kasutusväärtusest. Vara kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse

vara kasutamisest ja kasutusjärgsest müügist tekkivad tulevased rahavood nüüdisväärtusesse kasutades diskontomäärana intressimäära,

mida investorid eeldaksid tulususena sarnasesse projekti investeerimisel. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on

madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole

võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi 

(raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 50 aastat

Seadmed 4 - 6 aastat

Sõidukid 3 - 5 aastat

Muu inventar 2 - 3 aastat

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.
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Ettevõte kui rendileandja 

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. 

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud kulutusi.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse tõenäolisi tegevusest tingitud või juriidilisi kohustusi, mis tulenevad enne bilansipäeva toimunud sündmustest.

Eraldise moodustamine või olemasoleva eraldise suurendamine kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna.

Garantiieraldise arvutamisel lähtutakse eelmiste perioodide kogemustest tegelike garantiikulude osas.

Tingimuslikud kohustused

Tingimuslike kohustustena käsitletakse kohustusi, mille realiseerumine on vähem tõenäoline kui mitterealiseerumine või mille suurust ei

ole võimalik usaldusväärselt mõõta. Tingimuslikke kohustusi ei kajastata bilansis. Tingimuslike kohustuste olemasolul on nende sisu avatud

aastaaruande lisades.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimisel on kasutatud netomeetodit, mille puhul sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara

amortiseeritakse kulusse tema kasuliku tööea jooksul. Sihtfinantseerimisega seotud laekumised on kirjeldatud rahavoogude aruandes.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevõtte

poolt väljamakstud dividende. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes

kuluna.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

• Fangorn OÜ sidusettevõtted

• Fangorn OÜ-s olulist mõju omavad osanikud

• olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased

• juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased

• eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevõtted

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid

ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt

mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval. Valmidusaste on kindlaks määratud

lähtudes bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. 

Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad: 

• Müüdud kaubad soetusmaksumuses 

• Kaupade ja teenuste müügiga seotud kulud
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• Muud haldus ja juhtimiskulud 

• Põhivara amortisatsioon 

• Trahvid, leppetrahvid, viivised, maksuviivised 

• Aruandeperioodil arvestatud intressikulu 

Tulude ja kulude arvestuses on lähtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist, kus aruandeperioodil teenitud tuludest on maha arvatud samade

tulude teenimisega seotud kulud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 07.06.2010

Nõuded ostjate vastu 3 194 0

Ostjatelt laekumata arved 3 194 0

Muud nõuded -197 0

Aruandvad isikud -197 0

Kokku Nõuded ja ettemaksed 2 997 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 07.06.2010

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 39 0

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 39 0



12

Fangorn OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

07.06.2010  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 89 339 89 339 89 339

Amortisatsioonikulu -8 934 -8 934 -8 934

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 89 339 89 339 89 339

Akumuleeritud kulum -8 934 -8 934 -8 934

Jääkmaksumus 80 405 80 405 80 405

Lisa 5 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Tagatiseta laen osanikult 42 868 42 868   01.06.2011

Lühiajalised laenud kokku 42 868 42 868    

Laenukohustused kokku 42 868 42 868    

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 07.06.2010

Tarnijatele tasumata arved 2 000 0

Kokku võlad tarnijatele 2 000 0
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Lisa 7 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 07.06.2010

Osakapital 40 000 0

Osade arv (tk) 1 0

Osade nimiväärtus

40000

Lisa 8 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 07.06.2010 -

31.12.2010

07.06.2010 -

07.06.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 19 031 0

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 19 031 0

Kokku müügitulu 19 031 0

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 07.06.2010 -

31.12.2010

07.06.2010 -

07.06.2010

puitmaterjal 19 031 0

Kokku müügitulu 19 031 0

Lisa 9 Muud äritulud
(kroonides)

 07.06.2010 -

31.12.2010

07.06.2010 -

07.06.2010

Ettevõttele antud laenu osalinu loobumine 10 000 0

Kokku muud äritulud 10 000 0

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 07.06.2010 -

31.12.2010

07.06.2010 -

07.06.2010

Tooraine ja materjal 2 000 0

Transpordikulud 3 417 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 5 417 0
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 07.06.2010 -

31.12.2010

07.06.2010 -

07.06.2010

Mitmesugused bürookulud 10 247 0

Sõiduvahendiga seotud kulud 2 360 0

Panga teenustasud ja riigilõivud 978 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 13 585 0

Lisa 12 Tööjõukulud
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid

Lisa 13 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 07.06.2010 -

31.12.2010

07.06.2010 -

07.06.2010

Intressitulud 2 0

Intressitulu arvelduskontolt 2 0

Kokku finantstulud ja -kulud 2 0

Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010

Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
2 000

 07.06.2010 -

31.12.2010

Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
2 000



Aruande digitaalallkirjad
Fangorn OÜ (registrikood: 11952075) 07.06.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATI HUNT Juhatuse liige 30.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 07.06.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 097

Kokku 1 097

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 097

Kokku 1 097

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 097

Kokku 1 097

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 1 097

Kokku 1 097



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Saematerjali tootmine 16101 19031 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mati Hunt 36907114710  40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5059250

E-posti aadress mati.hunt@neti.ee


